
 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Milano – Pavia – Voghera – Alessandria. 

Modifiche alla circolazione dei treni, 

dal 21/22 novembre al 20/21 dicembre 2021. 

Si avvisa la Gentile Clientela che, nelle notti sotto indicate, per lavori di potenziamento 

infrastrutturale nella stazione di Pizzale – Lungavilla, il treno “RE” 2347 sarà 

parzialmente sostituito con bus. 

 

 

 

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

Pavia  Antistante la stazione, Piazza Stazione 9, Pavia 

S. Martino Cava S.S. 35 rotonda ingresso Cava Manara, Cava Manara, PV 

Bressana B. Incrocio via Alighieri / via Matteotti, Bressana Bottarone, PV 

Pizzale-Lungavilla Incrocio passaggio a livello S.S. 23 / stazione, Lungavilla, PV 

Voghera Antistante la stazione, Piazzale Marconi 1, Voghera, PV 

 
ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Tipo  

di treno RE13 BUS

Numero treno 2347

MILANO CENTRALE 23:25  

MILANO LAMBRATE 23:32  

Milano Forlanini |      

Milano Rogoredo 23:38  

Locate Triulzi |      

Pieve Emanuele |      

Villamaggiore |      

Certosa di Pavia |      

PAVIA (arrivo) 23:57  

PAVIA (partenza) 23:59  0:02

S.Martino-Cava 0:05  0:12

BRESSANA B. 0:11  0:20

Pizzale-Lungavilla 0:16  0:31

VOGHERA  0:23  0:47

Nelle notti 21/22, 22/23, 23/24,                                                             

24/25, 25/26 novembre e                                

14/15, 15/16,16/17,                                             

19/20, 20/21 dicembre 2021

n. 195/2021 
Periodo di affissione: dal 15.11.2021 al 21.12.2021 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


